PARTICULAR SOBRE LOS RESULTADOS DE LOS PROGRAMAS Y ACCIONES 
REALIZADOS EN ESTE AÑO EN MATERIA DE PROTECCIÓN DE LOS DERECHOS 
HUMANOS EN EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, ASIMISMO, A QUE TOME LAS 
MEDIDAS NECESARIAS A FIN DE QUE, UN HECHO COMO EL 

DESCONOCIMIENTO DE LO SUCEDIDO CON LA CANTIDAD DE 3,950,000.00 
(TRES MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) NO 
VUELVA A OCURRIR Y SE SALVAGUARDEN CORRECTAMENTE LOS 
RECURSOS PÚBLICOS CORRESPONDIENTES. SE SOMETIÓ A CONSIDERACIÓN 
DE LA ASAMBLEA EL QUE SEA VOTADO EN ESTE MOMENTO EL PUNTO DE 
ACUERDO, LO CUAL FUE APROBADO POR UNANIMIDAD. FUE APROBADO EL